Įstatinis kapitalas yra padalintas į 
35,334 (trisdešimt penkis tūkstančius tris 
šimtus trisdešimt keturias)  paprastąsias 
vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali 
vertė yra 30 EUR (trisdešimt eurų). 

3.1. The authorised capital of the Company is 
equal to EUR 1,060,020 (one million sixty 
thousand twenty euros). The authorised 
capital consists of 35,334 (thirty five 
thousand three hundred thirty-four) 
ordinary registered shares with a par value 
of EUR 30 (thirty euros) each. 

3.2. Visos Bendrovės akcijos yra 

nematerialiosios paprastosios vardinės 
akcijos. 

3.2. All the shares of the Company are non-
material ordinary registered shares.